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UPPLANDS  TAXKLUBB 

KALLELSE 

Upplands Taxklubbs medlemmar kallas härmed till årsmöte,  

Torsdagen den 12 mars 2015, klockan 19.00 

Plats: Agria/Länsförsäkringar, Uppsala 

      DAGORDNING 

1. Årsmötet öppnas 

2. Justering av röstlängd 

3. Val av ordförande för mötet 

4. Val av sekreterare för mötet 

5. Val av två justerare 

6. Fråga om mötet blivit behörigt utlyst 

7. Föredragning av styrelsens årsberättelse 

8. Föredragning av revisionsberättelse 

9. Fastställande av balansräkning 

10.  Fråga om disposition av tillgängliga medel 

11.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12.  Val av ordförande på ett år 

13.  Val av ledamöter till styrelsen (se valberedningens förslag) 

14.  Val av två revisorer och två revisorssuppleanter på ett år 

15.  Utseende av valberedning om tre personer varav en är sammankallande 

16.  Motioner till TF 

17.  Redovisning av 2015-års kommande verksamheter 

18.  Övriga frågor 

19.  Utdelning av vandringspriser 

20.  Årsmötet avslutas 

 

VÄLKOMNA                                               STYRELSEN 



UPPLANDS  TAXKLUBB  

Verksamhetsberättelse avseende Upplands Taxklubbs 43:e verksamhetsår. 

Upplands Taxklubbs styrelse får härmed avge följande berättelse över klubbens 

verksamhet och styrelsens förvaltning under år 2014. 

Styrelsen som valdes vid årsmötet 2014-03-15  i Björklinge, har under året 

haft följande sammansättning: 

Maria Johansson                  Ordförande                          Vald på  ett år 

Göran Sjöblom                      Kassör                                 Vald till 2016 

Kerstin Nyström                    Sekreterare                                   ” 

Hans Wallin                           Jaktprovskommittén                    ” 

Johan Brusell                               ” 

Torgny Edin                                 ”                             Vald till 2015 

Ockie Skaaret                         IT/information                              ” 

Kristina Lagerblad                 Utställningskommittén                  ” 

Ing-Marie Jonsson                               ”                                      ” 

Styrelsen har under året hållit fem protokollförda sammanträden. Under 

mellantiden har löpande ärenden handlagts av AU, vilkas beslut alltid förelagts 

styrelsen för godkännande. Ledamöterna har även träffats för att sända iväg 

inbjudan till årsfest. Inbjudan till årsmöte samt årsberättelse utlagd på 

hemsidan. www.upplandstaxklubb.com. enligt TF beslut. Utställningskommittén 

och jaktprovskommittén har haft ett antal möten inför utställningar och jaktprov. 

Under året har Spår-SM-kommittén arbetat med förberedelser till denna tävling. 

Revisorer för året har varit Bo Wallin och Kjell Ramberg med suppleanterna 

Bror Muhr och Rolf Larsson. 

Avelsråden har varit Kristina Lagerblad, Strävhår och Maria Johansson, 

Korthår, valda till 2016. Avelsråd Långhår vakant. 

Valberedningen har bestått av Christer Larsson (sammankallande), Erling 

Löfgren och Gunilla Nilsson. 

Klubbens medlemsantal uppgick 2014-12-31 till 331 st. 

Vandringspriser och hederspriser delas ut på årsmötet. 

Klubbens ekonomiska ställning framgår av bifogad balansräkning per 31 dec 

2014 samt vinst och förlusträkning för 2014. 

Vi önskar våra medlemmar LYCKA TILL och hoppas att så många som 

möjligt vill ta del av Upplands Taxklubbs aktiviteter under kommande år. 

Uppsala januari 2015 

Maria Johansson, Göran Sjöblom, Hans Wallin, Torgny Edin, Johan Brusell, 

Ockie Skaaret, Kristina Lagerblad, Ing-Marie Jonsson och Kerstin Nyström. 

http://www.upplandstaxklubb.com/








  

Valberedningens förslag vid Upplands Taxklubbs  
årsmöte 2015-03-12 
  
 
Ordförande 1 år  Maria Johansson 

  

Omval 2 år   Kristina Lagerblad 

Torgny Edin 

Ockie Skaaret 

Ing-Marie Jonson 

  

Nyval 2 år    Torbjörn Ivarsson 

  

Valda till 2015  Göran Sjöblom 

Hans Wallin 

Kerstin Nyström 

  

Fyllnadsval 1 år  Mårten Sjöblom 

  

Revisorer 1 år  Bo Wallin 

Kjell Ramberg 

  

Revisorsuppleanter 1 år Bror Muhr 

Rolf Lasson 

  

Avelsråd   Korthår: Maria Johanson 

Strävhår: Kristina Lagerblad 

Långhår: Agneta Forslund 

  
 
 
Valberedningen för Upplands Taxklubb   
 
Rasbo 2015-01-27 
  
Erling Lövgren (sammankallande), Krister Larsson och Gunilla Nilsson 
  
  
 



Rapport från Utställningskommittén. 
 

Under år 2014 har UTK anordnat två officiella utställningar.  
 
Båda utställningarna hölls i Tuthammarens Ridcenters ridhus i Storvreta. 

Utställningskommittén och styrelsen tycker platsen är mycket bra, bra ridhus, gott om P-
platser samt bra servering med hembakat bröd, fantastiskt gott!  

 
Till vårutställningen hade vi knappt 80 st hundar anmälda, vilket var bättre än förra året.  
Korthår och långhår dömdes av Eva Jönsson och strävhår av Mia Sandgren.  
Vi har satt ett tak på 60 st anmälda hundar att döma för en domare, väntetiden blir då inte 

så lång och utställningen inte så utdragen. 
 
Till höstutställningen var antalet anmälda betydligt lägre med knappt 60 st hundar.  

Samtliga hundar dömdes av Ann Carlström. 
Åland har sin utställning denna helg men i år dömdes taxarna på söndagen, de har 

tidigare dömts på lördagen. P.g.a. detta kom inga Ålandshundar och många av våra trogna 
utställare därifrån uteblev. 

 
Liksom förra året ligger anmälningssiffrorna lite lågt, vilket vi är ledsna över. Det kan bero 

på - registreringsantalet för taxar har sjunkit under flera år och/eller att domarvalet ej passat 
utställarna. 

Det vi är glada för är att vi nästan alltid har samtliga storlekar och hårlag representerade 
på våra utställningar 

 
Tyvärr blev det inga Jälladagar eller Taxens dag i år. Vi hoppas att någon av dessa 

återkommer 2015. 
 
Vi i styrelsen tar gärna emot förslag från medlemmarna vad ni önskar för aktiviteter, vi ska 

försöka tillgodose önskningarna. 
 
Stort TACK till våra sponsorer, försäkringsbolaget AGRIA och ROYAL CANIN. 
Tack vare dem kan vi dela ut fina priser och bra hundfoder till alla vackra och duktiga 

hundar. 
 

 
Väl mött o varmt välkomna på våra utställningar 2015. 
 
 
Märsta i december 2014 
 
Utställningskommittén 
 
Kicki Lagerblad        Ing-Marie Jonsson          Maria Johansson 



Rapport från Jaktprovskommittén. 
 
Viltspårprov 
Under 2014 minskade antalet spårstarter med 17, lika fördelat mellan taxar och övriga 

raser. 
 
Viltspårdomarkonferens 
Onsdag kväll den 5 mars samlades ett 15 tal spårdomare i Rasbo för utvärdering av 

föregående år och genomgång av bedömningar i olika situationer. Viktigt att alla dömer så 
lika som möjligt med tanke på att vi arrangerar SM. Domarna tilldelades färdigsnitslade och 
uppmätta spår så att alla kunde gå och lära sig dessa före SM. 

 
Viltspårkurs 
Under våren har vi genomfört en spårkurs med dryga tiotalet deltagare, huvuddelen taxar. 
Vi började med en teoridel, därefter blev det ett antal träffar i skogen där våra SM domare 

lagt spår med olika svårighetsgrad anpassat till respektive ekipage. Mellan träffarna fick 
deltagarna hemuppgifter anpassade till respektive hund och förare. 

 
Ordinarie Gimoprov 
Den 24 maj genomfördes Gimoprovet, som är ett av uttagningsproven för SM och 

uttagning till dreverkampen. Bästa hund blev Måsebo Qaja SN 61 poäng, äg. Kjell Ramberg, 
som fick inteckningar i KM stånkan, Älg i glas och Gimoskålen. Därefter placerade sig Disa 
SN 61 poäng, äg. Torgny Edin som fick inteckning i Sixtens Minne, som trea med 60 poäng 
placerade sig Zelmaas Uscilla SN äg. Patrik Cadenius och blev uttagen som Upplands 
ordinarie representant till SM. Reserv till SM blev Guldrikets Fluorit LDV 60 poäng äg. 
Agneta Forslund. 

Uttagna att representera UTK på dreverkampen blev Disa, Måsebo Qaja och Guldrikets 
Florit. Reserv Trollkrafts Frida äg. Torgny Edin 

 
Dreverkampen 
Årets kamp genomfördes den 4 juni med Dreverklubben som arrangör i skogarna runt 

Domarbo. Taxarna tog hem årets kamp. Bästa hund blev Disa SN äg. Torgny Edin som med 
sin tredje inteckning med två hundar erövrade vandringspriset för alltid. Två blev Måsebo 
Qaja SN äg. Kjell Ramberg, på femte plats Guldrikets Flourit LDV äg. Agneta Forslund. Efter 
årets resultat leder taxarna med 8-3. 

 
Spår-SM 
Årets viltspår-SM den 24 augusti genomfördes i trakterna av Gimo med UTK som 

arrangör. En kommitté har arbetat med arrangemanget under ett helt år, enligt samstämmig 
information från deltagarna hade man lyckats ordna ett mycket bra arrangemang. 
Resultatmässigt blev det väldigt jämt med tre HP varav Upplands Zelmaas Uscilla SN kom 
på en mycket hedrande andra plats äg. Patrik Cadenius, fjolårets vinnare Disa SN äg. 
Torgny Edin kom på en fin sjundeplats. 

 
Härjaröprovet 
Den 20 september i ett strålande höstväder genomfördes Härjaröprovet, som är första 

uttagningsprovet för SM 2015 med 26 startande hundar. Provets bästa hund med 61 poäng 
+ HP blev Långsjöns Riffi KD som fick inteckning i Ruskabackens VP äg. Lars-Erik 
Pettersson. På andra plats kom Zelmaas Uscilla SN 61 poäng+ HP som fick inteckning i 
Ruskabackens veteranpris äg. Patrik Cadenius. På tredje plats kom Disa SN 61 poäng äg. 
Torgny Edin. Inteckning i Britta o Arne Schults VP till bästa anlag erhölls av Crux Von Velbert 
SN äg. Björn Ekesten. 

Med detta prov avslutades vår tävlingsverksamhet på Härjarö. 



Drevprov ordinarie 

Den 25:e oktober gick ett ordinarie prov i Gimo. Detta prov i oktober var tidigare ett 

av två uttagningar till kommande års Drev-SM. När sedan reglerna för uttagningen för 

SM ändrades genomförde vi detta som ett ordinarie prov. Bäst på oktober provet var 

korthårshanen Torbax Pricken och två blev Hissmovallens Diana som representerade 

UTK på årets SM. 

Under veckoslutet 14-16 november genomfördes det andra ordinarie drevprovet i 

Gimo för säsongen. För andra året i rad segrade norrlandshunden Ouickmatch 

Hurricane Holger, ägare Nils Hörnfelt från Hörnefors. Holger gjorde åter en fin 

prestation och jagade ihop till en råetta med 50 egenskapspoäng. Det visar på ett 

genuint intresse för sin jagande kamrat att åka 65 mil enkel resa för att starta på prov 

i Uppland. Tvåan och trean, Kvarnskogens Nelly och Nordanbergets Kira, slutade på 

samma poäng, 48, men skallet avgjorde till Nellys fördel. 

 

Klubbkampen mot Åland 

Lördagen 15 november avgjordes också vår årliga klubbkamp mot ålänningarna. 

Bästa hund i den kampen var Nordanbergets Kira. Tätt följd av Bisse och Frida. I den 

landskampen räknas enbart lägsta platssiffra på de tre deltagande ekipagen från 

varje klubb. När krutröken lagt sig hade upplänningarna vunnit med platssiffra 10 mot 

Ålands 11. Denna tävling som avgörs vart annat år på Åland och vart annat år i 

Uppland är ett mycket trevligt utbyte mellan våra klubbar.  

 

Upplandsprovet 

Upplands-provet genomfördes den 1/12 - 5/12. Det var 10 st taxar som kom till start. 

Provrutorna är spridda över Uppland, ofta på domarnas hemmamarker. Vädret var 

bra så förutsättningarna för bra resultat var goda. Sex första pris, två andra pris och 

två noll pris. Prov vinnare blev Ubsola Agda på 49 poäng Rå, äg Maria Nordström, 

Götene. Tvåa blev Torsholmens Karl-Bertil på 47 poäng Rå, äg Erik Viklund, Märsta. 

Trea blev Bisse på 46 poäng Rå, äg A & K Nyström, Ekolsund.  

 

Särskilda prov 

I särskilda prov1/10-31/12 har antalet starter varit 9 st. Domarkollegiet ägde rum den 

12 januari. Av dom 9 taxarna var det en korthårig och 8 st strävhårig. Resultatet är 7 

st första pris, 1 st andra pris och en 0:a. Bäst blev Nordanbergets Maxi på 47 poäng, 

äg Jan-Erik Carlsson, Åland. Delad andra plats kom Källstigens Lina, äg Urban 

Fredlund, och Rondodrevets Mynta, äg Carina Andersson/Lena Arkegrim, Tierp, båda 

på 46 poäng. 

 

Grytprov 

Samarbetet som vi har med Skogstibble grytet, Håkan och Pär Löfström, har 

resulterat i gemensamma träningskvällar i deras konstgryt. Vi fick inte någon tax till 

start 2014, men vi hoppas på en förbättring 2015. 

 

Vi i jaktprovskommittén tackar alla för den gångna säsongen, speciellt markägare 

och domare för värdefull och utmärkt bedömning. 

 

Jaktprovskommittén 

 

Hasse Wallin Göran Sjöblom Torgny Edin           Johan Brusell 



Rapport från Avelsråden för korthårig normal och strävhårig normal 2014 

Under 2014 har både SN och KN haft en rejäl ökning i antal registreringar. Efterfrågan var stor 

föregående år, och då är det roligt att våra taxar tar marknad på registreringsfronten. SN har ökat 

med 13,4 % och KN med hela 54 %, jmf 2013. 

Registreringar enligt SKK statistik  

Antal reg/år 2012 2013 2014                                                                                                                                            

KN 277 173 270    

SN 533 586 662 

Under året har vi i avelsråden haft en del valpförfrågningar. Förfrågan på täckhundar har varit 

låg. De flesta uppfödare gör sina kombinationer själva med hjälp av SKK avelsdata och de flesta 

försöker avla enligt RAS rekommendationer. Inavelsgraden håller låg %. En del hanhundsägare 

har hört av sig för att de vill använda sin hane i avel. Vi bör tänka på att använda många olika 

hanhundar i avel, för att hitta obesläktat material i kommande generationer. Det är rasen TAX vi 

ska förvalta! 

Vi i avelsråden vill att ni som tar en valpkull, (uppfödare och ni som tar en enstaka kull), 

meddelar oss vad som är på gång så att vi kan rekommendera de valpköpare som tar kontakt 

med oss, vart de kan vända sig. Största informationen om parningar och valpkullar, ligger på 

Blocket och i Facebook på olika Taxgrupper. 

Totalt har 41 startat på drevprov 2014 jmf 45 starter 2013. Sammanlagt har 68 % fått 1:a pris, 

ett mycket bra resultat, (65 % fick 1:a pris 2013) SN har ökat sina starter med 10, däremot har 

KN tappat i drevprovsstarter med 14 starter. 

 

Antalet starter på viltspår för KN 12 och för SN 44. Fördelning för KN har varit, 9, 1:a pris och 

3, 2:a pris. För SN har fördelning varit, 5, Gk anlag, 25, 1:a pris, 3, 2:a pris, 3, 3:e pris och 8, 0 

pris. 

Vi hoppas på ett bra 2015 med ökat antal starter på våra prov och utställningar, allt för den 

kommande avelvärderingen. Det är en hel del parningar planerade både på SN och KN, är ni på 

jakt efter en ny tax, ta kontakt med någon av oss i avelsråden. Den gynnsamma jaktsäsongen 

och viltspårsäsongen, har resulterat i en hel del nya JCH och VCH. Vi gratulerar dessa och 

hoppas att de kommer att tillföra nytta för taxaveln. 

AVELSRÅDEN ; Maria Johansson KN och Kristina Lagerblad SN  

0 

20 

40 

60 

80 

KN 2014 SN 2014 

Drevprovsresultat för KN och SN 2014 

Antal starter % 1 pris % 2 pris % 3 pris % 0 pris 



                                         CHAMPIONAT 

 

 

 

Enligt 1975 års beslut tilldelas klubbmedlem vars tax under året, nu 

gällande 2013, erövrat U-, J-, G- eller V- championat en tennbägare. 

Anmälan om erövrat championat med en meritförteckning sändes 

skriftligen till Göran Sjöblom senast 1 vecka före årsmötet. 

OBS ! Hund vilken tidigare tilldelats championatbägare äger ej rätt att 

ytterligare erhålla ett pris. 

Anmälan till:  

Göran Sjöblom, Pålsmora 136, 747 95 Gimo 

tfn 0173-40852, 070-6730981, mail: gran.sjblom@telia.com 



 

Statuter för BENEDICTS VPR till årets bästa, 

Upplandsägda, avelshane. 

Samtliga hårlag och storlekar äger rätt att tävla om priset. Pris erövras för alltid av den taxägare som 

fått tre inteckningar med minst två olika taxar. Samma poäng som för bruksavelsprisen tillämpas. 

Drevprov       1:a pris                 8 poäng                 Grytjaktprov godkänd               8 poäng 

                        2:a pris                5 poäng                  Grytanlagsprov  godkänd         5 poäng 

                        3:e pris                3 poäng                  Karaktärsprov   godkänd          3 poäng 

För avkomling med 1:a pris / exc / very good på utställning ökas angiven poäng med en enhet, 

för avkomling med Cert eller Ck med två enheter. Högsta poäng för en hund kan då bli 10 poäng. För 

varje avkomling räknas poäng endast för en och då den högsta poängsatta jaktprovsmeriten. 

För att tävla om priset skall ägare till avelshund senast 1 vecka före årsmötet inkommit till 

sekreteraren med uppgifter om tävlande hund och dess avkomlings meriter som skall vara erövrade i 

de nordiska länderna sist förflutna år. Priserna utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 141 Odenslandet, 747 91 Alunda 

                       tfn 0174-10793, 070-6352105 , odenslandet@telia.com 

INTECKNINGAR: 

1987   SE J(D)CH F J(D)CH  Ali , SN                                      Äg. Göran Sjöblom 

1988                                                  Ej utdelat 

1989   SE J(D)CH Enrisets Traj, SN                                         Äg. Rolf Bengtsson 

1990             ”                                                                                               ” 

1991             ”                                                                                               ” 

1992             ”                                                                                               ” 

1993       Ej utdelat 

1994  SE J(D)CH SE U(D)CH Benedicts Bendix   SN             Äg. Tony Lindell 

1995           ”                                                                                                 ” 

1996  SE J(D)CH Abbe SN                                                         Äg. Gunnar Sedin 

1997       Ej utdelat 

1998              ” 

1999              ” 

2000 SE U(D)CH SE J(D)CH NordJ(D)CH Söderbergets Gusten SN Äg. Ingegerd & Bert 

2001            ”                                                                                                        Söderberg   

2002            ”                                                                                                             ” 

2003            ”                                                                                                             ” 

2004            ”                                                                                                             ” 

2005            ”                                                                                                             ” 

2006            ”                                                                                                             ” 

2007            ”                                                                                                             ” 

2008            ”                                                                                                             ” 

2009            ”                                                                                                             ” 

2010  SE J(D)CH FJ(D)CH SEU(V;D)CH SEVCH Måsebo Dante SN  Äg. Kurt-Lennart Persson 

2011 Fi J(D)CH SE J(D)CH Hussebuss Fantom       Äg. Kjell Karenus 

2012      Ej Utdelat 

2013 SE JdCh SE VCh Jaktflammans Urax, SN,   Äg. Christer Larsson 

mailto:odenslandet@telia.com


 

Statuter för Kennel DRILLINGS vpr till årets bästa, Upplandsägda, avelstik. 

 

Samtliga hårlag och storlekar äger rätt att tävla om priset. Priset erövras för 

alltid av den taxägare som fått tre inteckningar med minst två olika taxar. 

Drevprov        1:a pris            8 poäng       Grytjaktprov godkänd       8 poäng 

                        2:a pris            5 poäng       Grytanlagsprov godkänd   5 poäng 

                        3:e pris            3 poäng       Karaktärsprov godkänd     3 poäng 

Viltspår          1:a pris  Ökl   5 poäng 

För avkomma med 1:a / exc / very good  på utställning ökas angiven poäng 

med en enhet, för avkomma med Cert /CK med två enheter. Högsta poäng för 

avkomman kan då bli 10 poäng. För varje avkomma räknas poäng endast för 

en och då den högst poängsatta jaktprovsmeriten. 

För att tävla om priset skall ägaren till avelstik skicka in uppgifter om tävlande 

tik samt dess avkommors meriter som skall vara erövrade i de Nordiska 

länderna sist förflutna år. Vid lika poäng skall den tik med flest drevprovs 

meriterade avkommor vinna. Donatorn har rätt att tävla om priset men ej 

erövra det för alltid. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 141 Odenslandet, 747 91 Alunda 

                        tfn 0174-10793, 070-6352105 , mail: odenslandet@telia.com 

INTECKNINGAR: 

2009  SE J(D)CH SE VCH Edebyets Garbo KN   Äg. Maria Johansson 

2010                      ”                                                                      ” 

2011                      ”                                                                      ” 

2012             ”             ” 

2013              ”                           ”  

  

mailto:odenslandet@telia.com


 

Statuter för KENNEL HUMMEMORAS vandringspris 

Priset tilldelas årligen den avelstik / avelshane tillhörande Upplands Taxklubb, vars 

avkommor under kvalifikationsåret samlat ihop mest poäng på utställningar och jaktprov i 

Sverige. Tiken eller hanen måste själv tidigare ha erövrat lägst 2:a pris i junior-, jakt- eller 

öppen klass på utställning samt någon jaktmerit. 

 

Poängtabell: 

Utställning:                                       Drevprov: 

Cert / CK                   10 poäng        D-certifikat                     10 poäng 

Exc  i kvalitetsklass    7 poäng        1:a pris                              8 poäng 

Veteranklass med HP 7 poäng        2:a pris                              6 poäng 

VG i kvalitetsklass      3 poäng        3:e pris                              4 poäng   

Good i kvalitetsklass   1 poäng 

Viltspårprov:                                    Grytprov: 

1:a pris Ökl HP          10 poäng       Gk grytjaktprov             10 poäng 

1:a pris Ökl                   8 poäng       Väl Gk grytanagsprov    8 poäng 

2:a pris Ökl                   6 poäng       Gk grytanlagsprov          6 poäng 

3:e pris Ökl                   4 poäng       Gk apporteringsprov      3 poäng 

Gk anlagsprov              4 poäng       Gk karaktärsprov           3 poäng 

 

Endast en merit får medräknas inom varje grupp. Dessutom erhåller hund som under 

kvalifikationsåret erövrat Svensk utställning-, drev-, gryt- eller vitspårchampionat 2 extra 

poäng och hund som blivit Gk apportör Gryt erhåller 1 extra poäng. Vid lika poäng får 

respektive hund en inteckning i vandringspriset. Priset tillfaller för alltid den hundägare inom 

Upplands Taxklubb som erövrat detsamma med tre olika hundar. Klubbens medlemmar skall i 

samband med att årsmötesförhandlingar sänds ut, erinras om statuterna och uppmanas att 

anmäla kandidater till priset, vilket delas ut vid årsmötet. 



Priset är skänkt av Anita & Ann-Katrin Grahn, Hummelmoras kennel och uppsatt med tävlan 

med år 2002 som första kvalifikationsår. Donatorn har rätt att tävla om priset men ej erövra 

det för alltid. 

OBS! För att tävla om priserna skall ägare till avelshane eller avelstik senast 1 vecka före 

årsmötet inkommit till sekreteraren med uppgifter om tävlande hund och dess avkomlingars 

meriter, vilka ska vara erövrade i de nordiska länderna sist förflutna år.  

Priserna utdelas vid årsmötet. 

 

INTECKNINGAR : 

2003 SE J(D)CH FiJ(D)CH Söderbergets Elise SN         Äg. Ingegerd & Bert Söderberg 

2004 SE U(D)CH NordJCH  Söderbergets Gusten SN                            ” 

2005               ”                                                                                              ” 

2006               ”                                                                                              ” 

2007               ”                                                                                              ” 

2008 FiJCH SE J(D)CH SE VCH Jaktflammans Urax   SN  Äg. Christer Larsson 

2009 SE VCH SE J(D)CH Edebyets Garbo  KN                     Äg. Maria Johansson 

2010 SEVCH SEJ(D)CH FJ(D)CH SEU(D)CH Måsebo Dante SN Äg. Kurt-Lennart           

                                                                                                                        Persson 

2011 SE VCH  SE J(D)CH Edebyets Garbo KN                      Äg. Maria Johansson 

2012                ”    ”  

2013                ”                        ” 

 

                                                                                                                                                                    

Anmälan till: Maria Johansson , Golvsta 141 Odenslandet, 747 91 Alunda 

                         tfn 0174-10793, 070-6352105, odenslandet@telia.com 
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Statuter för KENNEL TROLLKRAFT’S vandringspris 

                      Smidestax: design Johan Ljungné, Björnasäter 

 

Priset tilldelas årligen den korthåriga normaltax, tillhörande Upplands Taxklubb, som under 

kvalifikationsåret samlat ihop mest poäng, på jaktprov och utställning i de nordiska länderna, 

sist förflutna år. Poäng räknas enligt följande poängtabell. 

Drevprov                                                Grytprov 

Champion                 12 poäng               Champion                                  12 poäng 

D-cert                        10 poäng               Grytjaktprov godkänt              10 poäng 

1:a pris                        8 poäng               Grytanlagsprov ,godkänt 

2:a pris                        5 poäng               kvalitet 1                                      8 poäng 

3:e pris                        3 poäng               Grytkaraktärsprov, godkänt  

                                                                  kvalitet 2                                     3 poäng 

Viltspår                                                  Utställning 

Champion                 12 poäng              Champion                                  12 poäng 

1:a pris HP                  8 poäng             CK / CERT                                10 poäng 

1:a pris                        6 poäng              EXC                                             8 poäng 

2:a pris                        3 poäng              VG                                                6 poäng 

3:e pris                        1 poäng              GOOD                                          3 poäng                                              

Godk anl                     1 poäng              SUFF.                                           1 poäng 

Poängtabellen uppdateras vid regeländringar. Endast en merit får räknas inom varje grupp, 

drev/gryt/spår/utställning. Vid lika poäng vinner den hund som har högst poäng på drev. 

Minst två av poänggrupperna ska representeras. 

Priset är skänkt av Maria Johansson, Trollkraft’s kennel och är uppsatt med år 2011 som 

första kvalifikationsår. Donatorn har rätt att tävla om priset. Priset vandrar i 10 år. Den 

taxägare som har flest inteckningar erövrar priset. Kort skall tas på vinnaren och föras in i 

medföljande album, där alla uppgifter även skall föras in. Vinnaren tilldelas en tennpokal med 

år ingraverat. 

För att tävla om priset skall ägaren till hane / tik, senast en vecka före årsmötet, 

inkommit till sekreteraren med uppgifter om tävlande hund.  

Priset utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 141 Odenslandet, 747 91 Alunda 

                        tfn 0174-10793, 070-6352105, odenslandet@telia.com 

INTECKNINGAR : 

2011   J SE VCH  Trollkraft’s Ebba KN    Äg. Bo Sjöberg 

2012   J(D)CH Se VCH Ludvig-Ludde KN Äg. Solveig Ekelund 

2013   SE JdCh Trollkraft´s Enja KN              Äg. Thomas Johansson, Enköping 
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STATUTER för  

UPPLANDS TAXKLUBBs JUBILEUMS-STEN 

 
Stenen skänktes av Västmanlands taxklubb vid UTK:s 40 års-jubileúm 2012. 

Inteckning i stenen får den som under kalenderåret uppnått högsta poäng sammanlagt. Gäller 

utställning, drevprov, viltspårprov och gryt enligt nedanstående poängberäkning : 

UTSTÄLLNING   DREV     VILTSPÅR        GRYT 

CK 10 p 1:a     10 p           1:a            8  p                     Grytjakt    10 p   

EX/VG  8 p 2:a      8 p       2:a           6 p    Grytanlag   8 p 

G  4 p 3:a      4 p       3:a           2 p    Karaktärp. 2 p 

 

Vid lika poäng faller bruksprovsmeriterna utslag och då i ordningen: Drev, gryt och viltspår.  

Endast ett resultat i varje gren räknas. Högsta möjliga poäng 38. Meriterna måste vara erövrade 

i Sverige. 

Stenen tillfaller för alltid den som har flest inteckningar under 10 år.  

Startår 2012. 

Medlemmar i UTK är välkomna att sända in hundens meritförteckning till klubben sekreterare 

senast 1 vecka före årsmötet. 

Anmälan till: 

Maria Johansson, Golvsta 141, Odenslandet, 747 91 Alunda  

Telefon: 070-6352105, Mail: odenslandet@telia.com 

 

INTECKNINGAR: 

2012   SE J(D)CH SE VCH Ludvig-Ludde KN Äg. Solveig Ekelund 

2013   J Hissmovallens Diana, SN  Äg. Klas Johansson, Enköping 
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Upplands Taxklubbs VP till Bästa Upplandsägda Dvärgtax 

 

 

Priset tilldelas, oavsett hårlag, till Upplands bästa dvärgtax under året . Priset tillfaller den 

ägare som har flest inteckningar efter 10 år. Startår 2012. 

Poängberäkning: 

VILTSPÅR 

1 ökl +HP  12 p 

1 ökl 10 p 

2 ökl  8 p 

3 ökl  6 p 

UTSTÄLLNING 

BIR eller BIM    15 p 

CK      10 p 

1 ökl/bkl       6 p 

 

Medlemmar i UTK är välkomna att sända in hundens meritförteckning till klubbens 

sekreterare senast 1 vecka före årsmötet. 

Anmälan till: 

Maria Johansson, Golvsta 141, Odenslandet, 747 91 Alunda 

Telefon: 070-6352105, Mail: odenslandet@telia.com 

 

INTECKNINGAR: 

2012   Högeruds Calypso in blue LDV  Äg: Camilla Lidenvik 

2013   Delas mellan 

 Pyttelitens Lilla Molly, KD 

 Högeruds Calypso in blue, LD  Äg till båda, Camilla Lidenvik, Uppsala 
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UPPLANDS  TAXKLUBB  Aktiviteter  2015 

Viltspårprov  rörligt                              1 april – 30 september 

Viltspårdomarkonferens                       5 mars 

Grytträning  Skogstibble                       Ej fastställt 

Vårutställning                         10 maj 

Gimoprovet Viltspår                             23 maj, SM-kval & uttagning  

                                                                till klubbkamp mot Dreverklubben 

Jälladagen                                   se annonser / hemsida 

Uppsalaprovet Viltspår                        19 september , SM-kval 

Höstutställning                       27 september 

Drevprov Särskilt                                  1 oktober – 31 december 

SM-kval & Drevdomarkonferens        25 oktober 

Gimoprovet Drev                                   14-16 november 

Upplandsprovet Drev                            1-5 december 

Gå in på klubbens hemsida www.upplandstaxklubb.com där allt 

uppdateras fortlöpande . 

Dressyrkurs ordnas tillsammans med Olands jvk under våren. 

Kontakta Maria Johansson tfn 070-6352105. 

Vi vill gärna ha fler domare för drev och viltspår. Kontakta någon i 

jaktprovskommittén så får du veta mera. 

 

VÄLKOMMEN  till klubbens aktiviteter ! 

http://www.upplandstaxklubb.com/


TAXÅRET 2014 

 

Taxåret 2014 har varit ett händelserikt år. Utöver våra vanliga 

aktiviteter har vi arrangerat Viltspår-SM. Ett stort TACK till alla 

inblandade som lagt ner ett otroligt jobb med detta. 

 

Viltspår-SM gick av stapeln 24 aug 2014, med Gimo som 

huvudort. Under året har vi haft en SM-kommitté som arbetat med 

detta. Tre av våra domare har gjort i ordning alla SM-spår. På 

domarkonferensen i mars, gjorde vi upp riktlinjer för bedömning, som 

skulle användas under året av domarna. Allt för att få en likvärdig 

bedömning på SM.  

 

Våra representanter lyckades riktigt bra i den hårda konkurrensen. 

Disa SN & Torgny Edin hade sin SM-titel från 2013 att försvara och 

hamnade på en 7:e plats. Zelmaas Uscilla SN & Patrik Cadenius, 

som var vår representant, lyckades riktigt bra och knep en 2:a 

placering. Stort GRATTIS till våra duktiga deltagare. Alla var nöjda 

med arrangemanget och några tyckte vi skulle ordna det varje år. 

Det kändes mycket bra för alla som arbetat med det.  

 

På våra viltspårprov har vi haft en liten minskning under året och 

det är lite tråkigt för det är ett bra sätt att aktivera sina hundar i 

skogen under ”icke” jaktsäsong. Även bra för de hundar som inte 

används till jakt. Man utökar samarbetet och får göra något roligt 

med sin hund. Vi behöver även duktiga eftersökshundar på praktiska 

eftersök.  

 

Samarbetet som vi har med Skogstibble grytet, Håkan och Pär 

Löfström, har resulterat i gemensamma träningskvällar i deras 

konstgryt. Vi fick inte någon tax till start 2014, men vi hoppas på en 

förbättring 2015. Ett stort TACK till Håkan och Pär Löfström för deras 

gästfrihet under grytträningarna. 

 

På utställningssidan, hade vi en viss ökning på vårutställningen 

och minskning på höstutställningen. Vi fick en positiv respons för 

ringträning som vi hade före utställningarna. Det kommer vi att 

fortsätta med under kommande utställningarna. Ni som är nya 

utställare eller nya taxägare, ta kontakt med någon av oss på 

utställningarna, så kan vi svara på era frågor.  

 

 



I år var det Smålands Taxklubb som arrangerade Drev-SM. Vår 

representant Hissmovallens Diana & Klas Johansson lyckades riktigt 

bra och tog hem en 6 placering. Stort GRATTIS till er! Under 2014 

har vi haft en liten minskning av antal drevprovsstarter, framförallt är 

det korthåren som minskat sina starter med 23 %. Säsongen har 

varit jaktvänlig, så de som har haft möjlighet har fått en bra 

jaktsäsong.  

 

Inom klubben kommer vi framåt att göra vad vi kan för att ta hand 

om våra medlemmar, både nya, gamla, unga och äldre. Kom gärna 

med tips om vad ni vill att vi ska ordna och vad ni saknar i våra 

aktiviteter. Vi uppdaterar regelbundet hemsidan och funderingar 

finns om att lägga ut information och nyheter på Facebook under 

våren.  

 

Vi hoppas att 2015 blir ett år då trenden vänder för våra taxar med 

ökade starter på spår, drev och utställning. Registreringarna har ökat 

under 2014 och det lovar gått för framtiden.  

 

I år har vi årsmötet en torsdag kväll på Agrias lokaler i Uppsala. Vi 

tog beslut i styrelsen att pröva något nytt och då kommer årsfesten 

att bli på Eckerölinjen 21 mars. Hoppas att så många som möjligt 

kan vara med på detta.  

 

Mitt första år som ordförande har varit, fantastiskt roligt, alla ställer 

upp och vi fungerar mycket bra tillsammans, TACK mina kolleger i 

styrelsen! Väl mött 2015! 

 

 

Maria Johansson, ordförande  
 

 

 

 

   

 

 

 



  

      Ett urval bilder från aktiviteter anordnade av UTK.  

  

                                          www.upplandstaxklubb.com 
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